LKONSPORT

ylna PPO01 (CC)

NOWOCZESNE SYSTEMY
OGRODZENIOWE

3500 mm*

Zawias*

«WW 00ST

* Wymiary zamdwieniowe

* Brama uchylna otwierana na zewnatrz moze by¢ zamontowana tylko wewnatrz posesji.
Stopka jest odwrdcona do wewnetrznej strony.

Charakteystyka

Stupy

H/L
1500mm
1800mm
2000mm

Rama

H/L
1500mm
1800mm
2000mm

3500mm
80x80x2
80x80x2
80x80x3

3500mm

60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2

4000mm
80x80x2
80x80x3
80x80x3

4000mm

60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2

4500mm
80x80x3

5000mm

5500mm

6000mm

80x80x3 100x100x3 100x100x4

80x80x3 100x100x3 100x100x4 100x100x4

100x100x3 100x100x4 100x100x4 120x120x4

4500mm

60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2

Piony zawiasowe (brama L 6000mm): 80x60x3

Waga

H/L
1500mm
1800mm
2000mm

3500mm
95,72kg
111,64kg

121,18kg

4000mm
105,80kg
123,34kg
133,90kg

4500mm
113,32kg
131,94kg
143,18kg

5000mm

60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2

5000mm
120,48kg
140,54kg
152,46kg

5500mm

60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2
60x40x2/
40x40x2

5500mm

b/d
b/d
b/d

Dostepne kolory wedtug palety R

6000mm

80x60x2/
40x40x2
80x60x2/
40x40x2
80x60x2/
40x40x2

6000mm
b/d
b/d
b/d

Elementy konstrukcyjne bramy

e Skrzydto 1 bramy 1 kpl.
(z zamkiem bebenkowym LOB, wktadka i kompletem 3 kluczy)

e Skrzydto 2 bramy 1 kpl.
(z ryglem)

e Stupy nosne 2 szt.

® Zawiasy tulejowe M16 4 kpl.

e Zawiasy tulejowe M20 (brama L 6000mm) 4 kpl.

e Stopa 1 kpl.

® Pochwyty 2 kpl.

Wypetnienie

e Ksztattownik 25x25x1,5
e Rozstaw palisady ~ 105mm (osiowo)

Normy

e Proces spawania wyrobu wykonano

zgodnie z miedzynarodowa normg PN-EN 1SO 3834-4
e Proces lakierowania wykonano zgodnie

z miedzynarodowa norma PN-EN ISO 12944 (M) (C3)

Zabezpieczenie antykorozyjne

¢ Ocynkowanie ogniowe i lakierowanie proszkowe

Wszystkie elementy konstrukcyjne oraz wyposazenie
dodatkowe opisane sg na stronie: Akcesoria
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